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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nro
expedient
e
0000028
1537051
1537052
1537053
1537054
1537055
1537056
1537057
1537058
1537059
1537060
1537061
1537062
1537063
1537064
1537065
1537066
1537067

1537068
1537069
1537070
1537071
1537072
1537073
1537074
1537075
1537076
1537077
1537078
1537079
1537080
1537081
1537082

Subtipo solicitud

Solicitud Internacional

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion

CALETA BAY

KIMEC

TIENDA PASQUIN BY NATALIA UBILLA
C. del Pilar
reclamoseguro
Laboratorio LloLleo

NH

SOMOS TERCERA

Vv

CONTENT LAB
Hidromotions

KUVOK

Windsor Pets

VINA NEYEN DE APALTA
SURIMPORT
TUERKAS.COM
GAMADIX

MERSUD

SOMOS EL NEXO ENTRE TU NEGOCIO Y LAS
VENTAS TUNEXO.CL
EL WEON DEL PADEL
EVERDIGM

GOLMESSI

Sendero Futaleufu

ZIAC

ASEMPRO
BOSQUES DEL MAULE
R167

MERJET

The Green Store

e

ESIGHT GO

Savittar

Soulfree

Clases de Niza
29y 44
41y 44
16

25

45

42y 44
41

41

25

38y41
37,40y 42
16

44

35

35

35

12

40

35

41

7

25
39y41
5

35

33

12

14

26

9

9
25,27,28y41
25y 41

Tipo de Signo Region

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1537083
1537084
1537085
1537086
1537087
1537088
1537089
1537090
1537091
1537092
1537093
1537094
1537095
1537096
1537097
1537098
1537099
1537100
1537101
1537102
1537103
1537104
1537105
1537106
1537107
1537108
1537109
1537110
1537111
1537112
1537113
1537114
1537115
1537116
1537117
1537118
1537119
1537120
1537121
1537122

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca colectiva de P&S

Cueros Chile

FLOSSOM

SHARMA

Aquarela Music

TANSH

facepass
Arriendoeventos
NITROSLOW
STEENBOK

WHITE HAZE

RDx

NITROSLOW

FOREVER L'BEL
SOMATEC

NITROSLOW

TOYO TEX

wonderland

confimax

G&Y SOMOS CONTABLES
pueblo de rosas

moor

Mahou Compartiendo el verdadero sabor de Madrid
RDx

La Bodega de la Sal "Don Arturo" Céhuil
www.fermelobiotec.cl

La Ruta Eléctrica por Chile
FERMELO BIOTEC

EL ARCA DE LUCY

RDx

clasificados express
FERMELO BIOTEC
novachile

FERMELO BIOTEC
nostika

cabafias Rukantii chiloé
MSH

SIE7E PORTONES

MNA
Asesoria Legal Pyme
FEMIBOLCHES

25
3,5,8,10,21y35
10

41

12

41
43y 45
5

35

33

9

35

3

37

31

12

28

35

35

33
21y 35
32

38

35

38

41

16

29

42

35

35

41

39

41

43

9

41

25
35y 45
41

Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa



74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

1537123
1537124
1537125
1537126
1537127

1537128
1537129
1537130
1537131
1537132
1537133
1537134
1537135
1537136
1537137
1537138
1537139
1537140
1537141
1537142
1537143
1537144
1537145
1537146
1537147
1537148
1537149
1537150
1537151
1537152
1537153
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Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Nro escritc Tipo escrito

415216

Anotacién de Renovacion TLT

e-conserje

Sin Reservas
MNA

RDx

URBAN ARMOUR

PORTSAID

FLUORONA

PORTSAID

THE BIG MAM

NEVADA

Bombas Center

SAM - Scare Away Monsters
Mauna Endurance

C-NERGY POWERED BY CUMMINS
Siempre Junto al Pueblo La Popular
ExplorArte Centro Cultural y Recreativo Infantil
DPYME

Mauna Endurance

Dulce y Salado Lota

Lampa Salud

Tanuki

ZIPPORA

PROAGRIND

CEMC

PUNTO BLANCO

PUNTO BLANCO

SIDING PRO

DeltaBiotic

SS.PP SPORTPIRQUE

Liderazgo Transmutacional
CAMPERA

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
EL CONQUISTADOR

45
30

28

35

12

3,5, 9,18, 26, 35,36 y
43

5

25

30

12

35y 37
3y13

35
7,37y 40
35

41

35

36

30y 43
44

35

33

35

41

37

44
6,19y 27
1

41

35y 41
35

Nro reg
1010555

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
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415217
415218
415219
415220
415221
415222
415223
415224
415225
415226
415227
415228
415229
415230
415231
415232
415233
415234
415235
415236
415237
415238
415239
415240
415241
415242
415243
415244
415245
415246
415247
415248
415249
415250
415251
415252
415253
415254
415255
415256

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

NOVATEC

NEOFLAM

ELEMENT 14

MISS SELFRIDGE

MISS SELFRIDGE

MISS SELFRIDGE

ELEMENT 14

MISS SELFRIDGE

PAN PIERRE, SABOR EUROPEO
ALIMENTOS VIDA ESTABLE
CEMENTERIO PARQUE DE PENAFLOR
LA FETE

BELLOTA

POMITO

BELLOTA

POMI

LA FETE

ROTTER KRAUSS
ROTTER & KRAUSS

VUELVE A SENTIR ROTTER Y KRAUSS
PLAY!

SEEN

I-WEAR

ROTTER

UL CERTIFIED

LA FETE

ALMA GLOBAL

FAS

MANTECA VEGETAL VITA FRIT
ORIX

MANTECA VEGETAL VITABAKE
OCULUS

DRIZZY

A+

CERTIPH30S

JvC
C CODITEC S.A.
PORTALET

1042941
1032397
1029345
1031537
0965277
0965279
0965277
1031537
0965279
1060093
0995126
1025800
1037167
1044567
1238128
1044569
0923252
1037165
0795755
0851829
0835731
0885836
0885839
0893844
0895135
0996200
1037163
0975745
1030431
1003648
1165615
1003318
1213626
1011921
1024693
1039223
1000478
1072313
1027956
1029989



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

415257
415258
415259
415260
415261
415262
415263
415264
415265
415266
415267
415268
415269
415270
415271
415272
415273
415274
415275
415276

415277
415278
415279
415280
415281
415282
415283
415284
415285
415286
415287
415288
415289
415290
415291
415292
415293
415294
415295

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

PAN PIERRE, SABOR EUROPEO
PAVETONE

NYLOPRINT

NYLOSOLV

ROTTER

KRAUSS

HELSBY

NYLOFLEX

KRAUSS

KRAUSS

NYLOFLEX

ROTTER & KRAUSS

ROTTER & KRAUSS

SANTA MARIA DE MIRAFLORES
ROTTER & KRAUSS

OXYGEN

ROTTER & KRAUSS HD

ROTTER & KRAUSS MARCO DE MARCA
ROTTER & KRAUSS OPTICO DE REGALO
ROTTER & KRAUSS, VER BIEN EMOCIONA
ROTTER & KRAUSS, QUEREMOS QUE CHILE VEA
BIEN

R &K

NEW LOOK

HYDROSOFT

VARIVIEW

ROTTER & KRAUSS

GRACIA

GIACOMO

HARPER

KALANI

FreeU

LUCCA

CRIS

MALIK

SAN LORENZO

ILARIA

ROTTER

MEJORAL

MEJORAL

1069335
1042207
0928168
0986183
0895133
0895132
0974735
1014609
0895131
0895130
1014611
0904068
0904069
1026676
0905329
0905316
0925548
0936967
0936966
0984701

0984703
0931973
0931974
1005330
1058123
1239791
1387708
1387709
1387710
1387711
1380444
1385653
1385654
1385655
1012431
1385656
0895134
0820199
1234187



81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

415296
415297

415298
415299
415300
415301
415302
415303
415304
415305
415306
415307
415308
415309
415310
415311
415312
415313
415314
415315
415316
415317
415318
415319
415320
415321
415322
415323
415324
415325
415326
415327
415328

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotaciéon de Renovacion Parcial TLT

Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

MEJORAL
CM&D

MEJORAL, DOBLE ACCION: RAPIDO CONTRA EL
DOLOR DE CABEZA, EFICAZ EN MOLESTIAS DEL
RESFRIO Y LA GRIPE. REANIMA.
GREE

MEJORAL

MEJORAL

GREE

SURMENALIT

MEJORAL

MEJORAL

MEJORAL

MEJORAL

HEXA

CURFLEX

102 SPORT MAX

102 PLUS

102 ANOS

INTELECTOL

FAMASOL

RENFU

PINKIDS
GARETTO TIMBR
GARETTO
GARETTO
DOOM

DOOM

QUAKE
FALLOUT
QUAKE
FALLOUT
PHILLIPS 66

1234189
0882729

0880907
1041455
1082734
1214815
1041457
0984115
1000860
1068119
1069341
0806529
1248441
1291670
1252948
1232161
0990726
1030743
1052129
1009863
1001840
1001842
0994996
1022201
1022203
1022205
1172752
1179495
1214190
0843407
1214191
0832492
0994972



