16 DE MARZO DE 2023

	Nro					
	expedient					
	е	Subtipo solicitud	Denominación	Clases de Niza	Tipo de Signo Regíon	
1	0000028	Solicitud Internacional	CALETA BAY	29 y 44	Mixta	
2	1537051	Marca de P&S	KIMEC	41 y 44	Mixta	
3	1537052	Marca de P&S	TIENDA PASQUÍN BY NATALIA UBILLA	16	Mixta	
4	1537053	Marca de P&S	C. del Pilar	25	Mixta	
5	1537054	Marca de P&S	reclamoseguro	45	Denominativa	
6	1537055	Marca de P&S	Laboratorio LloLleo	42 y 44	Denominativa	
7	1537056	Marca de P&S	NH	41	Mixta	
8	1537057	Marca de P&S	SOMOS TERCERA	41	Mixta	
9	1537058	Marca de P&S	V	25	Mixta	
10	1537059	Marca de P&S	CONTENT LAB	38 y 41	Denominativa	
11	1537060	Marca de P&S	Hidromotions	37, 40 y 42	Denominativa	
12	1537061	Marca de P&S	KUVOK	16	Mixta	
13	1537062	Marca de P&S	Windsor Pets	44	Mixta	
14	1537063	Marca de P&S	VIÑA NEYEN DE APALTA	35	Mixta	
15	1537064	Marca de P&S	SURIMPORT	35	Denominativa	
16	1537065	Marca de P&S	TUERKAS.COM	35	Mixta	
17	1537066	Marca de P&S	GAMADIX	12	Mixta	
18	1537067	Marca de P&S	MERSUD	40	Mixta	
			SOMOS EL NEXO ENTRE TU NEGOCIO Y LAS			
19	1537068	Marca de P&S	VENTAS TUNEXO.CL	35	Mixta	
20	1537069	Marca de P&S	EL WEON DEL PADEL	41	Denominativa	
21	1537070	Marca de P&S	EVERDIGM	7	Mixta	
22	1537071	Marca de P&S	GOLMESSI	25	Denominativa	
23	1537072	Marca de P&S	Sendero Futaleufu	39 y 41	Denominativa	
24	1537073	Marca de P&S	ZIAC	5	Denominativa	
25	1537074	Marca de P&S	ASEMPRO	35	Mixta	
26	1537075	Marca de P&S	BOSQUES DEL MAULE	33	Mixta	
27	1537076	Marca de P&S	R167	12	Denominativa	
28	1537077	Marca de P&S	MERJET	14	Denominativa	
29	1537078	Marca de P&S	The Green Store	26	Mixta	
30	1537079	Marca de P&S	е	9	Mixta	
31	1537080	Marca de P&S	ESIGHT GO	9	Denominativa	
32	1537081	Marca de P&S	Savittar	25, 27, 28 y 41	Denominativa	
33	1537082	Marca de P&S	Soulfree	25 y 41	Denominativa	

34	1537083	Marca de P&S	Cueros Chile	25	Denominativa
35	1537084	Marca de P&S	FLOSSOM	3, 5, 8, 10, 21 y 35	Mixta
36	1537085	Marca de P&S	SHARMA	10	Mixta
37	1537086	Marca de P&S	Aquarela Music	41	Denominativa
38	1537087	Marca de P&S	TANSH	12	Denominativa
39	1537088	Marca de P&S	facepass	41	Mixta
40	1537089	Marca de P&S	Arriendoeventos	43 y 45	Denominativa
41	1537090	Marca de P&S	NITROSLOW	5	Denominativa
42	1537091	Marca de P&S	STEENBOK	35	Mixta
43	1537092	Marca de P&S	WHITE HAZE	33	Denominativa
44	1537093	Marca de P&S	RDx	9	Mixta
45	1537094	Marca de P&S	NITROSLOW	35	Denominativa
46	1537095	Marca de P&S	FOREVER L'BEL	3	Denominativa
47	1537096	Marca de P&S	SOMATEC	37	Mixta
48	1537097	Marca de P&S	NITROSLOW	31	Denominativa
49	1537098	Marca de P&S	TOYO TEX	12	Mixta
50	1537099	Marca de P&S	wonderland	28	Mixta
51	1537100	Marca de P&S	confimax	35	Denominativa
52	1537101	Marca de P&S	G&Y SOMOS CONTABLES	35	Mixta
53	1537102	Marca de P&S	pueblo de rosas	33	Denominativa
54	1537103	Marca de P&S	moor	21 y 35	Mixta
55	1537104	Marca de P&S	Mahou Compartiendo el verdadero sabor de Madrid	32	Mixta
56	1537105	Marca de P&S	RDx	38	Mixta
57	1537106	Marca de P&S	La Bodega de la Sal "Don Arturo" Cáhuil	35	Mixta
58	1537107	Marca de P&S	www.fermelobiotec.cl	38	Denominativa
59	1537108	Marca de P&S	La Ruta Eléctrica por Chile	41	Denominativa
60	1537109	Marca de P&S	FERMELO BIOTEC	16	Denominativa
61	1537110	Marca de P&S	EL ARCA DE LUCY	29	Mixta
62	1537111	Marca de P&S	RDx	42	Mixta
63			clasificados express	35	Denominativa
64	1537113	Marca de P&S	FERMELO BIOTEC	35	Denominativa
65	1537114	Marca de P&S	novachile	41	Mixta
66	1537115	Marca de P&S	FERMELO BIOTEC	39	Denominativa
67	1537116	Marca de P&S	nostika	41	Mixta
68	1537117	Marca de P&S	cabañas Rukantü chiloé	43	Denominativa
69	1537118	Marca de P&S	MSH	9	Denominativa
70	1537119	Marca de P&S	SIE7E PORTONES	41	Mixta
71	1537120	Marca de P&S	MNA	25	Denominativa
72	1537121	Marca de P&S	Asesoría Legal Pyme	35 y 45	Denominativa
73	1537122	Marca colectiva de P&S	FEMIBOLCHES	41	Denominativa

74	1537123	Marca de P&S	e-conserje	45	Denominativa
75	1537124	Marca de P&S	Sin Reservas	30	Denominativa
76	1537125	Marca de P&S	MNA	28	Denominativa
77	1537126	Marca de P&S	RDx	35	Mixta
78	1537127	Marca de P&S	URBAN ARMOUR	12	Denominativa
				3, 5, 9, 18, 26, 35, 36 y	
79	1537128	Marca de P&S	PORTSAID	43	Denominativa
80	1537129	Marca de P&S	FLUORONA	5	Denominativa
81	1537130	Marca de P&S	PORTSAID	25	Denominativa
82	1537131	Marca de P&S	THE BIG MAM	30	Mixta
83	1537132	Marca de P&S	NEVADA	12	Denominativa
84	1537133	Marca de P&S	Bombas Center	35 y 37	Mixta
85	1537134	Marca de P&S	SAM - Scare Away Monsters	3 y 13	Mixta
86	1537135	Marca de P&S	Mauna Endurance	35	Denominativa
87	1537136	Marca de P&S	C-NERGY POWERED BY CUMMINS	7, 37 y 40	Mixta
88	1537137	Marca de P&S	Siempre Junto al Pueblo La Popular	35	Mixta
89	1537138	Marca de P&S	ExplorArte Centro Cultural y Recreativo Infantil	41	Mixta
90	1537139	Marca de P&S	DPYME	35	Mixta
91	1537140	Marca de P&S	Mauna Endurance	36	Denominativa
92	1537141	Marca de P&S	Dulce y Salado Lota	30 y 43	Mixta
93	1537142	Marca de P&S	Lampa Salud	44	Mixta
94	1537143	Marca de P&S	Tanuki	35	Mixta
95	1537144	Marca de P&S	ZIPPORA	33	Denominativa
96	1537145	Marca de P&S	PROAGRIND	35	Denominativa
97	1537146	Marca de P&S	CEMC	41	Denominativa
98	1537147	Marca de P&S	PUNTO BLANCO	37	Denominativa
99	1537148	Marca de P&S	PUNTO BLANCO	44	Denominativa
100	1537149	Marca de P&S	SIDING PRO	6, 19 y 27	Mixta
101	1537150	Marca de P&S	DeltaBiotic	1	Mixta
102	1537151	Marca de P&S	SS.PP SPORTPIRQUE	41	Mixta
103	1537152	Marca de P&S	Liderazgo Transmutacional	35 y 41	Denominativa
104	1537153	Marca de P&S	CAMPERA	35	Denominativa

16 DE MARZO DE 2023

ANOTACIONES

Nro escritc Tipo escrito
1 415216 Anotación de Renovación TLT

Marca afectada por escrfito EL CONQUISTADOR

Nro reg 1010555

2	415217	Anotación de Renovación TLT	NOVATEC	1042941
2 3	415217	Anotación de Renovación TLT	NOVATEC	1032397
	415216		NICOCLAM	
4	415219	Anotación de Renovación TLT Anotación de Cambio de nombre	NEOFLAM ELEMENT 14	1029345
5				1031537
6	415221	Anotación de Transferencia total	MISS SELFRIDGE	0965277
7	415222	Anotación de Transferencia total	MISS SELFRIDGE	0965279
8	415223	Anotación de Renovación TLT	MISS SELFRIDGE	0965277
9	415224	Anotación de Renovación TLT	ELEMENT 14	1031537
10	415225	Anotación de Renovación TLT	MISS SELFRIDGE	0965279
11	415226	Anotación de Renovación TLT	PAN PIERRE, SABOR EUROPEO	1060093
12	415227	Anotación de Renovación TLT	ALIMENTOS VIDA ESTABLE	0995126
13	415228	Anotación de Renovación TLT	CEMENTERIO PARQUE DE PEÑAFLOR	1025800
14	415229	Anotación de Renovación TLT	LA FÊTE	1037167
15	415230	Anotación de Cambio de nombre	BELLOTA	1044567
16	415231	Anotación de Cambio de nombre	POMITO	1238128
17	415232	Anotación de Cambio de nombre	BELLOTA	1044569
18	415233	Anotación de Cambio de nombre	POMI	0923252
19	415234	Anotación de Renovación TLT	LA FÊTE	1037165
20	415235	Anotación de Cambio de nombre	ROTTER KRAUSS	0795755
21	415236	Anotación de Cambio de nombre	ROTTER & KRAUSS	0851829
22	415237	Anotación de Cambio de nombre	VUELVE A SENTIR ROTTER Y KRAUSS	0835731
23	415238	Anotación de Cambio de nombre	PLAY!	0885836
24	415239	Anotación de Cambio de nombre	SEEN	0885839
25	415240	Anotación de Cambio de nombre	I-WEAR	0893844
26	415241	Anotación de Cambio de nombre	ROTTER	0895135
27		Anotación de Renovación TLT	UL CERTIFIED	0996200
28	415243	Anotación de Renovación TLT	LA FÊTE	1037163
29	415244	Anotación de Renovación TLT	ALMA GLOBAL	0975745
30	415245	Anotación de Renovación TLT	FAS	1030431
31	415246	Anotación de Renovación TLT	MANTECA VEGETAL VITA FRIT	1003648
32		Anotación de Transferencia total	ORIX	1165615
33	415248	Anotación de Renovación TLT	MANTECA VEGETAL VITABAKE	1003318
34	415249	Anotación de Cambio de nombre	OCULUS	1213626
35	415250	Anotación de Renovación TLT	DRIZZY	1011921
36	415251	Anotación de Renovación TLT	A+	1024693
	415252	Anotación de Renovación TLT	CERTIPH3OS	1039223
38	415253	Anotación de Renovación TLT	32.X.II 11000	1000478
39	415254	Anotación de Renovación TLT	JVC	1072313
40	415254	Anotación de Renovación TLT	C CODITEC S.A.	1027956
_	415255		PORTALET	1029989
41	410200	Anotación de Renovación TLT	FURTALET	1029989

42	415257	Anotación de Renovación TLT	PAN PIERRE, SABOR EUROPEO	1069335
43	415257	Anotación de Renovación TLT	PAVETONE	1009333
43	415259	Anotación de Cambio de nombre	NYLOPRINT	0928168
45	415259	Anotación de Cambio de nombre	NYLOSOLV	0926166
46		Anotación de Cambio de nombre	ROTTER	0895133
	415261 415262			
47		Anotación de Cambio de nombre	KRAUSS	0895132
48	415263	Anotación de Renovación TLT	HELSBY	0974735
49	415264	Anotación de Cambio de nombre	NYLOFLEX	1014609
50	415265	Anotación de Cambio de nombre	KRAUSS	0895131
51	415266	Anotación de Cambio de nombre	KRAUSS	0895130
52	415267	Anotación de Cambio de nombre	NYLOFLEX	1014611
53	415268	Anotación de Cambio de nombre	ROTTER & KRAUSS	0904068
54	415269	Anotación de Cambio de nombre	ROTTER & KRAUSS	0904069
55	415270	Anotación de Renovación TLT	SANTA MARIA DE MIRAFLORES	1026676
56	415271	Anotación de Cambio de nombre	ROTTER & KRAUSS	0905329
57	415272	Anotación de Cambio de nombre	OXYGEN	0905316
58	415273	Anotación de Cambio de nombre	ROTTER & KRAUSS HD	0925548
59	415274	Anotación de Cambio de nombre	ROTTER & KRAUSS MARCO DE MARCA	0936967
60	415275	Anotación de Cambio de nombre	ROTTER & KRAUSS OPTICO DE REGALO	0936966
61	415276	Anotación de Cambio de nombre	ROTTER & KRAUSS, VER BIEN EMOCIONA	0984701
			ROTTER & KRAUSS, QUEREMOS QUE CHILE VEA	
62	415277	Anotación de Cambio de nombre	BIEN	0984703
63	415278	Anotación de Cambio de nombre	R&K	0931973
64	415279	Anotación de Cambio de nombre	NEW LOOK	0931974
65	415280	Anotación de Cambio de nombre	HYDROSOFT	1005330
66	415281	Anotación de Cambio de nombre	VARIVIEW	1058123
67	415282	Anotación de Cambio de nombre	ROTTER & KRAUSS	1239791
68	415283	Anotación de Cambio de nombre	GRACIA	1387708
69	415284	Anotación de Cambio de nombre	GIACOMO	1387709
70	415285	Anotación de Cambio de nombre	HARPER	1387710
71	415286	Anotación de Cambio de nombre	KALANI	1387711
72	415287	Anotación de Cambio de nombre	FreeU	1380444
73	415288	Anotación de Cambio de nombre	LUCCA	1385653
74	415289	Anotación de Cambio de nombre	CRIS	1385654
75	415290	Anotación de Cambio de nombre	MALIK	1385655
76	415291	Anotación de Renovación TLT	SAN LORENZO	1012431
77	415292	Anotación de Cambio de nombre	ILARIA	1385656
78	415293	Anotación de Cambio de nombre	ROTTER	0895134
79	415294	Anotación de Cambio de Hombre Anotación de Transferencia total	MEJORAL	0820199
80	415294	Anotación de Transferencia total	MEJORAL	1234187
00	+13233	Andiadion de Transferencia (dia)	WEJONAL	1234101

81 82	415296 415297	Anotación de Transferencia total Anotación de Transferencia total	MEJORAL CM & D MEJORAL, DOBLE ACCION: RAPIDO CONTRA EL	1234189 0882729
83	415298	Anotación de Transferencia total	DOLOR DE CABEZA, EFICAZ EN MOLESTIAS DEL RESFRIO Y LA GRIPE. REANIMA.	0880907
84	415299	Anotación de Transferencia total Anotación de Renovación TLT	GREE	1041455
85	415300	Anotación de Transferencia total	MEJORAL	1041433
86	415300	Anotación de Transferencia total	MEJORAL	1214815
87	415301	Anotación de Renovación TLT	GREE	1041457
88	415302	Anotación de Renovación TLT	SURMENALIT	0984115
89	415304	Anotación de Transferencia total	MEJORAL	1000860
90	415305	Anotación de Transferencia total	MEJORAL	1068119
91	415306	Anotación de Transferencia total	MEJORAL	1069341
92	415307	Anotación de Transferencia total	MEJORAL	0806529
93	415308	Anotación de Transferencia total	HEXA	1248441
94	415309	Anotación de Transferencia total	CURFLEX	1291670
95	415310	Anotación de Transferencia total	102 SPORT MAX	1252948
96	415311	Anotación de Transferencia total	102 PLUS	1232161
97	415312	Anotación de Transferencia total	102 AÑOS	0990726
98	415313	Anotación de Renovación TLT	INTELECTOL	1030743
99	415314	Anotación de Renovación TLT	FAMASOL	1052129
	415315	Anotación de Renovación TLT	RENFU	1009863
	415316	Anotación de Renovación TLT		1001840
	415317	Anotación de Renovación TLT		1001842
	415318	Anotación de Renovación TLT	PINKIDS	0994996
104	415319	Anotación de Renovación TLT	GARETTO TIMBRI	1022201
105	415320	Anotación de Renovación Parcial TLT	GARETTO	1022203
106	415321	Anotación de Renovación Parcial TLT	GARETTO	1022205
107	415322	Anotación de Transferencia total	DOOM	1172752
108	415323	Anotación de Transferencia total	DOOM	1179495
109	415324	Anotación de Transferencia total	QUAKE	1214190
110	415325	Anotación de Transferencia total	FALLOUT	0843407
111	415326	Anotación de Transferencia total	QUAKE	1214191
112	415327	Anotación de Transferencia total	FALLOUT	0832492
113	415328	Anotación de Renovación TLT	PHILLIPS 66	0994972